
中煤锡林郭勒芒来发电有限公司芒来电厂

职工公寓楼工程项目中标候选人公示

一、项目名称：中煤锡林郭勒芒来发电有限公司芒来电厂职工公寓楼工程项目

二、项目编号：CCTC20232834

三、中标候选人：

排名 中标候选人 投标报价(万元) 工期

1
中恒华美建筑工程集团有

限公司
2680.6712

合同签订之日起至 2023 年 12 月 31 日需满足 3 号公寓楼和 4 号公寓楼具备入住条

件，2024 年 8 月 30 日完成职工公寓楼工程全部施工内容。（具体开工日期由甲方通

知为准）。

2
赤峰宝昌建筑工程有限公

司
2688.59748

合同签订之日起至 2023 年 12 月 31 日需满足 3 号公寓楼和 4 号公寓楼具备入住条

件，2024 年 8 月 30 日完成职工公寓楼工程全部施工内容。（具体开工日期由甲方通

知为准）。作业总日历天数与前述开始、完工日期计算的天数不一致的，以甲方审核

确认的总日历天数为准 

3 赤峰鑫兴安路桥有限公司 2796.23

合同签订之日起至 2023 年 12 月 31 日需满足 3 号公寓楼和 4 号公寓楼具备入住条

件，2024 年 8 月 30 日完成职工公寓楼工程全部施工内容。（具体开工日期由甲方通

知为准）。作业总日历天数与前述开始、完工日期计算的天数不一致的，以甲方审核

确认的总日历天数为准。初步进度安排为 2023 年 7 月开工，2024 年 8 月完工。实

际开工日期以招标人通知为准。

公示时间：2023年 08月 18日至 2023年 08月 23日。

四、项目联系人：武文 联系电话：0477-8959100

五、评标情况：评审委员会根据招标文件对各投标文件进行了详细评审，推荐中标候选人排

序。

六、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：符合要求。

七、其它说明：

各投标人或者其他利害关系人对中标候选人有异议的，可以在公示期内，以书面形式 

(法定代表人签字并加盖单位公章)向中煤招标公司提出异议，并以接受确认日期作为受理时



间。逾期或未按照要求提交的异议函将不予受理。

            项目经理签名：

中煤招标有限责任公司（章）

2023年 08月 18日


		2023-08-18T09:28:29+0800




